EDITAL 538/2022 – RESULTADO DOS RECURSOS SOBRE A

ETAPA I - PROVA ESCRITA

São Paulo, 21 de novembro de 2022.

Da Comissão Examinadora do Processo Seletivo, para ingresso no primeiro semestre de 2023,

do curso de Pós-Graduação Stricto Sensu Mestrado Profissional em Ensino de Ciências e Matemática

do IFSP – Campus São Paulo.

Conforme critérios assinalados no edital IFSP nº 538/2022, abaixo apresentamos o resultado da

análise dos recursos impetrados sobre os resultados da Etapa I – Prova Escrita:

CPF do candidato Linha de Pesquisa Resultado

190.xxx.x88-29
1. Epistemologia, Didática e Currículo no Ensino de

Ciências
Indeferido.

305.xxx.x78-11
2. Tecnologias da Informação e Comunicação no Ensino

de Ciências e Matemática
Indeferido.

350.xxx.x28-23
3. Formação de Professores para o Ensino de Ciências e

Matemática
Indeferido.

Informe sobre encaminhamento dos recursos: A análise e resposta individual dos recursos listados

acima será enviada por e-mail aos(às) candidatos(as).

Atenciosamente,

Prof. Dr. José Otavio Baldinato

Presidente da Comissão Examinadora do Processo Seletivo do curso de Pós-Graduação Stricto Sensu de Mestrado

Profissional em Ensino de Ciências e Matemática do IFSP - Campus São Paulo

São Paulo, 21 de novembro de 2022.

		2022-11-21T09:12:23-0300